
Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 14 de novembro de 2019 • Edição 502 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 310, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019. 
Dispõe sobre a exoneração a pedido de Lucimara Aparecida Maria, do Cargo em Comissão de Chefe Científico Social, 
e dá outras providências. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais e nos termos do 
inciso V, do artigo 57, combinado com o inciso II, alínea “a”, artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre 
do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica exonerada a pedido, Lucimara Aparecida Maria, portadora do RG nº 30.313.901-8, CPF nº 255.023.038-
88, do cargo em Comissão de Chefe Científico Social. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.    
Vista Alegre do Alto, 14 de novembro de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
 


